
¿¿nivetáioaa oAacionai ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Sulla
REPÚBLICA ARGENTINA

Tet./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N°

SALTA, O 1 OCT 2013

EXPTE.N0 5.190/08

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que, la alumna PAULA ELIDA
PASTRANA FABIÁN, LU. N° 791.027, tramita aprobación de Tesis de
Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1442-09, se aprueba el Tema y se designa a la Geol.
MARÍA DEL CARMEN VISICH, Directora de Tesis de Licenciatura;

Que por Res. H N° 1655-11, se otorga prórroga por un año para la
presentación del Trabajo de Tesis, a partir del 30 de setiembre de 2.011;

Que por Res. H N° 0204-13, se tiene por otorgada prórroga por seis
meses desde el 30 de setiembre de 2012 y se otorga 3 (tres) meses por última
vez y de manera excepcional a partir de la mencionada Resolución, para la
presentación del Trabajo Final de Tesis;

Que habiendo regularizado su situación curricular, la alumna reúne
las condiciones establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res.'
H.N° 1600/08;

t Que la Coordinación de la Carrera, a fs 63 de las presentes
?<\\, elevó propuesta de Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y

posterior evaluación de Tesis de Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del tribunal que tendrá a su cargo
el estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Título
de Licenciada en Geografía "SITUACIÓN GEOAMBIENTAL DE LAS
LOCALIDADES DE VAQUEROS Y LA CALDERA, DEPARTAMENTO DE LA
PROVINCIA DE SALTA, EN RELACIÓN A LAS PRECIPITACIONES Y
AGRADACIÓN DE LOS CAUCES, EN EL PERÍODO 2.O06 - 2.OO9 ", de la
alumna PAULA ELIDA PASTRANA FABIÁN, LU. N° 791.027

Titulares: Prof. HÉCTOR RAMÍREZ (Presidente)
Prof.. ANALIA VILLAGRÁN
Prof. MARÍA DEL CARMEN VISICH



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 4255451) 71-13

EXPTE.N0 5.190/08

Suplente: Lie. MARÍA FRANCISCA QUIROGA

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a la
alumna interesada, Directora de Tesis, Coordinación de la Carrera de Lie. en
Geografía, Departamento Alumnos y Boletín Oficial.
1J

kR LÓPEZ
Étaria Acadfimlon

I do Humanidad!» - UNto

Eap. LILIANA FORJUNY
DECAMA

Facultad &* Humaitídadas - UNBa


